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Campeonatos Regionais de Juvenis e Absolutos

Faro, 5- - 6-7-2014

@ Faro

avofuives cansign

Prova 9
05-07-2014 - 10:15

Femin., 50m Mariposa

14 anos e mais velhos
Startlist

TAC Jun Jun.: 37.39 / TAC Sen Sen.: 36.80

Pista Nome Ano Catg
Série 1 de 2
1 Beatriz Vicente Santos 97 Abs
2 Larissa Pommerening Dornelles 99  Juv A
3 Laura Santos Gaziaux 99 JuvA
4 lolanda Marques Bodido 90 Abs
5 Leticia Rossetto Marques 00 JuvB
6 Catarina Batista Oliveira 95 Abs
7 Melissa Santos Almeida 00 JuvB
8 Milene Rufino Madeira 99 JuvA
Série 2de 2
1 Ana Beatriz Freire 98 Abs
2 Maria Rachadell Pereira 98 Abs
3 Joana Isabel Lampreia 96 Abs
4 Jessica Sousa Brito 97 Abs
5 Maria Morgado Franco 98 Abs
6 Inés Pugsley Ferreira 97 Abs
7 Joana Viegas Bento 99 JuvA
8 Beatriz Mendes Viegas 00 JuvB

Clube

Portinado

Natacéo de Faro

FC Ferreiras

Natacao de Olh&do

Portinado

Natacao de Lagos
Armacenenses

Colegio Bernardette Romeira

Natacao de Lagos

Portinado

Beja

Portinado

Portinado

Individual do Algarve

Colegio Bernardette Romeira
Tavira Natagdo

Tp inscricéo

41.27
36.58
34.40
33.82
33.91
35.88
40.79

NT

33.20
32.07
31.12
29.82
30.03
31.75
32.69
33.77

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Aeroportos
Agarve’

Registered to Associagdo De Natagdo Do Algarve
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